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Показатели по поступлениям н выплатам учреждения (подразделения) на 25 июля 2018г.

0.00.0.00.00000.000.000.910 0000.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.911 0000.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.911 0000.0000000.000.920

0.09.0.00.99990.622.002.001 0000.0000000.000.920 0.00

0,000.15.2.01.20040.622.002.001 0000.0000000.000.920

0.17.2.02.20380.622.002.001 0000.0000000.000.920

1МЛуЧ*ИНЯ 0.17.2.02.L0270.622.002.035 0000.0000000.000.920

0.17.2.02.L0270.622.002.036 0000.0000000.000.920 0.00

0.00102.10100590.621.000.001 0000.0000000.000.920 20 366 200,00

1.02.1.01.00590.621.005.001 0000.0000000.000.920

1.02.1.01.40360.621.000.043 0000.0000000.000.920

1.02.1.01.40370.621.000.044 0000.0000000.000.920

1.02.1.01.40390.621 ООО 045 0000.0000000.000.920

1.02.1.01.40470.622.000.044 0000.0000000.000.920

1.02.1.01.40530.621 ООО .044 0000.0000000.000.920 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.91о 0701.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.038.920

0.00.0.00.00000.000.000.91о 0701.0000000.037.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.039.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.020.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920



B«)U]T»*uu

0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920 2 2 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0«)Ш.Г->^ -

0.000 00.00000 000000.910 0701.0000000.000.920 2 34 «29,48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34 829.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

я*») И-м. >—>■“
0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920 2 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<>|.)Уа~-~~.
0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.000.920 2 90 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 90 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

•4'ГУ»—.•"■ 0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.041.920 2 72 648.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72 648.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(J40) Прочна
0.00.0.00.00000.000.000.910 0701.0000000.029.920 2 28 928.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 28 928.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(231) УСЛУГИ CBBIN
0.00.0.00.00000.000.000.911 0701.0000000.000.920 2 30000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 0.00

0.00.0.00.00000.000.000.911 0701.0000000.000.920 2 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 0.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200000.00 0.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 0.00

(МЦПгмрпы
0.00.0.00.00000.000.000.911 0701.0000000.022.920 2 5 321 512.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 321 512.52 0.00 5 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 270 000.00 0.00 5 270000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 5 270 000,00 0.00

Е В Е " - 0 00.0 00.00000.000.000.914 0701.0000000.000.920 2 12 749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(225) ТаоушиЯ
0 090 00.99990 622.002 001 0701.0000000.121.920 3 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177 300.00 0.00 0.00 177 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(2П)1аро*оп.аа
1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 8 387 177,00 8 387 177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 605 299.00 7 605 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 605 299.00 7 605 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

(212) Прочм*
1.02 1 0100590.621.000 001 0701.0000000.000.920 4 1 585,00 1 585.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585.00 585.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585.00 585.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

» 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 2 380 924.00 2 380 924.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 296 801.00 2 296 801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2296 801.00 2 296 801.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

(12 ЦУс ц п о »
» 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 115 900.00 115 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 115 900.00 115 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 115 900.00 115 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

(2 22) O u n  услуг
» 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.039.920 4 460 200.00 460 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 453 600.00 453 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 453 600.00 453 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 ™ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.037.920 4 1455455.19 1455455.19 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 332 200.00 1 332 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 332 200.00 1 332 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(22J)Ouan 

“ T — f » 1.02.1.01.00590.621000.001 0701.0000000.038.920 4 1 348 697.62 1 348 697.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 088 300.00 1 088 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 088 300.00 1 088 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(225)T..y...i.
» 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.121.920 4 100000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

» 102 1 01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 959 524.00 959 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 879 524.00 879 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 879 524.00 879 524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E S r * „ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.020.920 4 246 166.00 246 166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246 166.00 246 166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246 166.00 246 166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<116) (Ирана ими».

~ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.013.920 4 45 360.00 45 360.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 45 360.00 45 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 45 360.00 45 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(216) Оплата у«лу> в
» 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.036.920 4 30 000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 ~ 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 573 090.00 573 090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 573 090.00 573 090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 573 090.00 573 090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0*0) Налог «а 

efN aMNiaima - 1.02.1.01.00590 621.000.001 0701.0000000.046.920 4 1 029 000.00 1 029 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 029 000.00 1 029 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1029000.00 1 029 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 < 2 076 000.00 2076 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 076 000.00 2 076 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 076 000.00 2 076 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(” ‘ ,и“ “ '~*м“
“ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000 920 4 1000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(JIO) n p r f r » .
„ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.041.920 4 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~ z E r „ 1.02.1.01.00590.621.000.001 0701.0000000.000.920 4 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(310) > » « .

- 1.02.1.01.00590.621.005.001 0701.0000000.000.920 4 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00



0.00

0.00

0.00

0.00

1.02 .1.01 .00590.621.000.001

1.02.1.01.00590.621.000.001

1.02.1.01.00590.621.000.001

1.02.1.01.00590.621.000.00!

1.02.1.01.00S90.621.000.001

1.02.1.01.00590.621.000.001

1.02.1.01.00590.621.000.001

0.15.2.01.20040.622.002.001

0.17.2.02.L0270.622.002.035

0.17.2.02.20380.622.002.001

0.17.2.02.L0270.622.002.036

1.02.1.01.40360.621.000.043

1.02.1.01.40360.621.000.043

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370.621.000.044

1.02.1.01.40370,621.000.044

1.02.1.01.40390.621.000.045

1.02.1.01.40390.621.000.045

1.02.1.01.40470.622.000.044

1.02.1.01.40530.621.000.044

1.02.1.01.40530.621.000.044

9.02.1.01.00590.621.000.001

9.02.1.01.00590.621.060.001

9.02.1.01.00590.621.060.001

9.02.1.01.00590.621.060.001

9.02.1 01.40530.621.000.044

0701 .0000000.025.920

0701.0000000.022.920

0701.0000000.030.920

0701.0000000.029.920

0701.0000000.026.920

0701.0000000.024.920

0701.0000000 023.920

0701.0000000.121.920

0701.0000000.000.920

1006.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000 000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.025.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.029.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.022.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.000.920

0701.0000000.121.920

0701.0000000.041.920

0701.0000000.024.920

0701.0000000.000.920

2 507 987.70



9 .02 .1.01.40530.621.000.044

0.00.0.00.00000.000.000.910

0.00.0.00.00000.000.000.911

0.00.0.00.00000.000.000.914

9.02.1.01.00590.621.060.001

9.02.1.01.40530.621.000.044

0701.0000000.000.920

0000.0000000.000.920

0000.0000000.000.920

0000.0000000.000.920

0000.0000000.000.920

0000.0000000.000.920



Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 25 июля 2018г.
Таблица 2.1

Наименование показателя Код
строки

Год
начала
закупки

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00)

всего на закупки

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом от 5 

апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 
нужд"

в соответствии с Федеральным законом от 18 
июля 2011 г. № 223-ФЭ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц"

На 2018г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2018г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2018г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Выплаты по расходам на 
закупку товаров, работ, услуг 
всего:

2018 18 499 111,49 16 243 836,00 16 421 136,00 0,00 0,00 0,00 18 499 111,49 16 243 836,00 16 421 136,00

в том числе:

в том числе: на оплату 
контрактов заключенных до 
начала очередного финансового 
года

1001 2018 3 370 433,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 433,79 0,00 0,00

на закупку товаров, работ, услуг 
по году начала закупки

2001 2018 15 128 677,70 16 243 836,00 16 421 136,00 0,00 0,00 0,00 15 128 677,70 16 243 836,00 16 421 136,00

Таблица 3
Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) 

на 25 июля 2018г.
(очередной финансовый год)

Наименование показателя Код
строки

Сумма (руб., с точностью до двух знаков после 
запятой - 0,00)

1 2 3
Остаток средств на начало года 010
Остаток средств на конец года 020
Поступление 030
Выбытие 040

Таблица 4
Справочная информация

Наименование показателя Код
строки

Сумма (тыс. руб.)

1 2 3

Объем публичных обязательств, всего: 010 10,00

Объем бюджетных инвсстиций( в части 
переданных полномочий государственного ( 
муниципального) заказчика в соответствии с 
Бюджетным кодексос Российской 
Федерации), всего:

020 0,00

Объем средств, поступивших во временное 
распоряжение, всего: 030 0,00

Исполнитель: Ведущий специалист (экономист) П.Ю.Смирнов


